

808.3.0.30A (808.3.0.29A)	Специалист отделочных работ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.3.0.31A (808.3.0.29A)	Специалист отделочных работ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.3.0.32	Кладовщик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.3.0.33	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.3.0.34	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.3.0.35	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Пляж																					
808.4.0.36	Начальник пляжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.4.0.37	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Медицинский персонал																					
808.5.0.38	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808.5.0.39	Медицинская сестра кабинета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Набока Е.Н. (подпись) 29.08.2017 (дата)
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Бережинская Н. Ю. (подпись) 29.08.2017 (дата)
(должность) Ф.И.О.

Председатель СТК Лыжов В. А. (подпись) 29.08.2017 (дата)
(должность) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1432 Щеголькова А. А. (подпись) 25.08.2017 (дата)
(№ в реестре экспертов) Ф.И.О.